
ZARZĄDZENIE NR 142/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania lokalu w nieodpłatne użytkowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuję na rzecz Przedszkola w Trzeboszu w nieodpłatne użytkowanie lokal mieszkalny nr 
1 położony w budynku w Golinie Wielkiej nr 14, zlokalizowany na działce ew. nr 137 obręb Golina Wielka. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: 46E9147A-E6B8-4931-B6C1-6DA7F6F28F0E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozbudową Przedszkola w Trzeboszu - Oddziału w Golinie Wielkiej, przekazuje się

lokal mieszkalny nr 1 położony w budynku w Golinie Wielkiej 14 z przeznaczeniem na salę przedszkolną.

Id: 46E9147A-E6B8-4931-B6C1-6DA7F6F28F0E. Przyjęty Strona 1




